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Ogłoszenia - 29.01.2017 - IV Niedziela Zwykła

OGŁOSZENIA 4. Niedziela Zwykła - 29.01.2017r. Dzisiaj, po Mszy św. wieczorowej o godz. 19.00, zapraszamy do naszego kościoła na

Uroczysty Koncert Kolęd „Łosickie Anioły”. Będzie to Koncert Laureatów 9-go Powiatowego Festiwalu Kolęd i Pastorałek. W programie

wystąpią laureaci przeglądu, Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łosickiej oraz nasza schola i chór parafialny. Przy tej okazji dziękujemy Panu

Organiście, scholi dziecięcej oraz chórowi naszej parafii za całoroczną pracę i posługę liturgiczną. Jednocześnie zachęcamy do

zapisywania się do naszej scholi i chóru. Zapraszamy również do śpiewania psalmu oraz czytania Słowa Bożego w czasie Mszy św. w

dni powszednie i w niedziele. Bliższych informacji udziela ks. Tomasz. W czwartek 2 lutego Święto Ofiarowania Pańskiego (M.B.

Gromnicznej). Według Ewangelii zgodnie z nakazem prawa, każdy pierworodny chłopiec miał być w Świątyni Żydowskiej ofiarowany

Bogu. Nie oznaczało to poświęcenia chłopca na służbę kapłańską, ale był to gest symboliczny poświęcenia Bogu tego, co było dla

rodziców największą wartością. "W zamian" - obrzęd "wykupienia", ofiarowano parę synogarlic lub 2 młode gołębie. W ewangelicznej

scenie biorą udział (oprócz Jezusa – chłopca): Maryja, św. Józef, starzec Symeon i prorokini Anna. Tradycyjnie to Święto nazywamy

Świętem Matki Bożej Gromnicznej, nazwa wzięła się od GROMNICY - świecy, która tego dnia zostanie poświęcona. Ten symbol ma

nam przypomnieć, że Chrystus jest "Światłem na oświecenie pogan". Zapalone gromnice stawiamy w oknie w czasie burzy, zapalamy

w czasie trwogi i cierpienia, wkładamy w dłonie umierającej osoby oraz po powrocie do domu robimy krzyż na futrynie mieszkania.

Msze Święte tego dnia o godz. 6.30, 9.00 i 17.00, połączone z obrzędem pobłogosławienia gromnic. Niech z każdego naszego domu,

będzie pobłogosławiona przynajmniej jedna gromnica. Z inicjatywy papieża św. Jana Pawła II święto Ofiarowania Pańskiego jest także

Światowym Dniem Życia Konsekrowanego. Naszą modlitwą obejmiemy osoby podejmujące służbę Panu Bogu i ludziom w różnych

zakonach i zgromadzeniach. Tego dnia będziemy prosić o liczne i święte powołania do życia zakonnego w naszych rodzinach i

wspólnocie parafialnej. Taca tego dnia, przeznaczona będzie na zakony klauzurowe czyli zakony zamknięte. W tym tygodniu przypada

Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota i Pierwsza Niedziela Miesiąca . Porządek Nabożeństw na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej.

W Pierwszy Piątek Miesiąca pragniemy wypełnić prośbę Chrystusa o modlitwę wynagradzającą za grzechy nasze i całego świata,

dlatego oprócz nabożeństw rano i wieczorem zapraszamy na koronkę do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00  a po niej na adorację

Najświętszego Sakramentu. Zachęcamy również do spowiedzi pierwszo piątkowej. W Pierwszą Niedzielę Miesiąca po sumie adoracja

Najświętszego Sakramentu oraz zmianka Tajemnic Różańcowych. A przed sumą modlitwa za zmarłych polecanych w wypominkach.

Młodzieżowa Rada Miasta zaprasza 5 lutego o godz. 15.00, do Łosickiego Domu Kultury, na charytatywny koncert na rzecz rodziny z

Czuchleb, której pożar odebrał wszystko. Dzisiaj Ostatnia Niedziela Miesiąca, tradycyjnie taca przeznaczona jest na prace gospodarcze

przy kościele na cmentarzu oraz na ogrzewanie kościoła. Bóg zapłać za ofiarność i zrozumienie potrzeb parafii. Bóg zapłać za

indywidualne ofiary - bezimienna z ul. Rynek 200 zł na parce przy kościółku św. Stanisława. Jeden z kamieniarzy wykonał nowy,

kamienny stojak pod krzyż procesyjny przy ołtarzu. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do

wieczności: Marian Wojtczuk. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie.... Wszystkim naszym parafianom życzymy udanego tygodnia a

solenizantom i jubilatom Błogosławieństwa Bożego.
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